
PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu  
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

 

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br  

 
 
 

AVISO ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025 - EDITAL Nº 029/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
182/2025 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS DA FROTA 
MUNICIPAL, MEDIANTE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, FERRAMENTAS, INSUMOS E 
TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOSDIMENTO DAS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE 
TRABIJU - SP 

 
 O Município de Trabiju – SP torna público que Fica ALTERADO O HORÁRIO de início 
da sessão pública de disputa do Pregão Eletrônico n.º 023/2025 como segue:  
   
  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: às 14h00min do dia 25/06/2025 
 
 Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 

Trabiju, 04 de junho de 2025. 
 
 
 
 

 
MARCELO RODRIGUES FONSECA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


